CONCURSUL NATIONAL CUPA TYR

realizat

Clasament final

04
04
04

05

Clasament final

01:
01:
01:
01:
01:
01:

01

Clasament final

01:
01:
01:
01:
01:

01
01
01

Clasament final

PITESTI 06/11/2010 - 07/11/2010
LISTA CLASAMENT
Baieti: 15 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club
Reuniunea: 1
Id.: 3 Proba: 400 m liber masc.
7 3 1 TIORDACHESCU BOGDAN IONUT 7533 1995 CPT
2 2 2 GHEORGHE MIRCEA 8069 1995 CPT
7 o 3 LUCA STEFAN EDUARD 8100 1995 CPT
7 4 4 TOMESCU VLAD CONSTANTIN 7560 1995 UPT
o 4 5 POPESCU ANDREI VLAD 8749 1995 UPT
1 4 9 PARNOE STEFAN 12034 1995 AQB
4 1 7 ABIBULA ATILA 8089 1995 FAR
Reuniunea: 2
Id.: 9 Proba: 100 m fluture masc.
7 2 1 IORDACHESCU BOGDAN IONUT 7533 1995 CPT
7 4 2 GHEORGHE MIRCEA 8069 1995 CPT
7 o 3 LUCA STEFAN EDUARD 8100 1995 CPT
7 3 4 TOMESCU VLAD CONSTANTIN 7560 1995 UPT
4 4 5 ABIBULA ATILA 8089 1995 FAR
1 6 6 POPESCU ANDREI VLAD 8749 1995 UPT
2 3 7 PARNOE STEFAN 12034 1995 AQB
Reuniunea: 3
Id.: 14 Proba: 100 m bras masc.
8 4 1 ABIBULA ATILA 8089 1995 FAR
3 2 2 TIORDACHESCU BOGDAN IONUT 7533 1995 CPT
8 7 3 SFRANCIOG ANDREI CATALIN 7552 1995 CPT
7 4 4 POPESCU ANDREI VLAD 8749 1995 UPT
3 1 5 GHEORGHE MIRCEA 8069 1995 CPT
3 7 9 LUCA STEFAN EDUARD 8100 1995 CPT
1 6 7 TOMESCU VLAD CONSTANTIN 7560 1995 UPT
2 3 8 PARNOE STEFAN 12034 1995 AQB
Id.: 20 Proba: 100 m spate masc.
7 4 1 GHEORGHE MIRCEA 8069 1995 CPT
7 3 2 IORDACHESCU BOGDAN IONUT 7533 1995 CPT
2 o 3 LUCA STEFAN EDUARD 8100 1995 CPT
o 8 4 ABIBULA ATILA 8089 1995 FAR
1 8 5 TOMESCU VLAD CONSTANTIN 7560 1995 UPT
1 1 6 POPESCU ANDREI VLAD 8749 1995 UPT
2 8 7 PARNOE STEFAN 12034 1995 AQB
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CONCURSUL NATIONAL CUPA TYR

PITESTI 06/11/2010 -
LISTA CLASAMENT
Fete: 14-14
Baieti: 14-14
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod
Reuniunea: 1
Id.: 1 Proba: 400 m liber fem.
6 5 1 CIOROBEA MARIA ALEXANDRA 7151
o 4 2 RADUTA BIANCA IZABELLA 8378
o 2 3 PRIOTEASA ANA MARIA ADELA 7549
o 7 4 BALALAU ANCUTA FLORENTINA 8377
5 3 5 DRAGUSIN MARIA CRISTINA 8381
4 2 6 NEDELCU ANDRADA 8479
Id.: 3 Proba: 400 m liber masc.
7 5 1 TUGUI MADALIN VALENTIN 8023
7 2 2 BARBU GEORGE EDUARD 8568
9 1 3 PRIOTEASA ANDREI VLAD 8025
7 7 4 BEJAN ADRIAN VALENTIN 8748
o 2 5 MARIA STEFAN LEONARD 8020
4 4 6 STANESCU EDY MANUEL 8029
5 4 7 STINCEANU SEBASTIAN RAUL 8493
o o 8 MIHAI CATALIN IONUT 7316
5 8 9 PLUGARU ALEX. SEPTIMIU 8747
4 8 10 SINDIE NICHITA ALEXANDRU 9018
4 5 11 BREBENEL RADU STEFAN 8000
2 5 12 SAVULESCU ANDREI 7550
3 7 13 TEODORESCU DAN RAUL 8916
Reuniunea: 2
Id.: 9 Proba: 100 m fluture masc.
6 o 1 BARBU GEORGE EDUARD 8568
7 5 2 TUGUI MADALIN VALENTIN 8023
7 8 3 BEJAN ADRIAN VALENTIN 8748
[ 2 4 PRIOTEASA ANDREI VLAD 8025
5 5 5 POPESCU C-TIN CLAUDIU 8034
5 2 6 STINCEANU SEBASTIAN RAUL 8493
5 3 7 PLUGARU ALEX. SEPTIMIU 8747
9 1 8 MARIA STEFAN LEONARD 8020
4 7 9 MIHAI CATALIN IONUT 7316
4 1 10 SINDIE NICHITA ALEXANDRU 9018
4 8 11 STANESCU EDY MANUEL 8029
1 3 12 PINTILICIUC OCTAVIAN 12119
Id.: 10 Proba: 100 m fluture fem.
) 7 1 RADUTA BIANCA IZABELLA 8378
9 3 2 CIOROBEA MARIA ALEXANDRA 7151
6 4 3 DRAGUSIN MARIA CRISTINA 8381
[ [ 4 NEDELCU ANDRADA 8479
4 3 5 BALALAU ANCUTA FLORENTINA 8377
5 1 6 PRIOTEASA ANA MARIA ADELA 7549
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Proba:

Proba: 100 m bras fem.

CIOROBEA MARIA ALEXANDRA
DRAGUSIN MARIA CRISTINA
RADUTA BIANCA IZABELLA
PRIOTEASA ANA MARIA ADELA
BALALAU ANCUTA FLORENTINA

Proba: 100 m bras masc.

BEJAN ADRIAN VALENTIN
PRIOTEASA ANDREI VLAD
BARBU GEORGE EDUARD
TUGUI MADALIN VALENTIN
SINDIE NICHITA ALEXANDRU
TEODORESCU DAN RAUL
MIHAT CATALIN IONUT
PLUGARU ALEX. SEPTIMIU
MARIA STEFAN LEONARD
BREBENEL RADU STEFAN
POPESCU C-TIN CLAUDIU
STANESCU EDY MANUEL
SAVULESCU ANDREI
PINTILICIUC OCTAVIAN

100 m spate fem.

RADUTA BIANCA IZABELLA
CIOROBEA MARIA ALEXANDRA
PRIOTEASA ANA MARIA ADELA
NEDELCU ANDRADA

DRAGUSIN MARIA CRISTINA
BALALAU ANCUTA FLORENTINA

Proba: 100 m spate masc.

BARBU GEORGE EDUARD
BEJAN ADRIAN VALENTIN
TUGUI MADALIN VALENTIN
MIHAT CATALIN IONUT
PRIOTEASA ANDREI VLAD
STINCEANU SEBASTIAN RAUL
STANESCU EDY MANUEL
MARIA STEFAN LEONARD
PLUGARU ALEX. SEPTIMIU
SAVULESCU ANDREI

POPESCU C-TIN CLAUDIU
BREBENEL RADU STEFAN
SINDIE NICHITA ALEXANDRU
PINTILICIUC OCTAVIAN
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CONCURSUL NATIONAL CUPA TYR

PITESTI 06/11/2010 - 07/11/2010
LISTA CLASAMENT
Fete: 13 ani
Baieti: 13 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club realizat

Reuniunea: 1

Id.: 1 Proba: 400 m liber fem. Clasament final
9 3 1 MEILA ANA GABRIELA 8008 1997 CPT 04:47:70
9 9 2 VIJAN ALEXANDRA MIHAELA 8375 1997 CPT 04:48:38
9 1 3 UNGUREANU MARIA KARINA 8371 1997 CPT 04:53:62
5 4 4 BALUTA LUIZA GABRIELA 8370 1997 CPT 05:04:78
5 1 5 DANESCU ANDREEA EWELYNE 9010 1997 CPT 05:06:21
5 5 6 GAINA ELENA ANCUTA 8007 1997 CPT 05:06:27
5 7 7 MATYAS ANDREA 9186 1997 MBV 05:22:88
4 1 8 ZEHRA AYNUR ALINA VALERIA 8937 1997 ATB 05:23:18
4 7 9 ANGHEL MARIA 9255 1997 ATB 05:37:24
2 4 10 GHIOCA NICOLETA 8441 1997 CPT 05:40:35
1 7 11 STOICA RALUCA MARIA 8909 1997 MBV 06:06:89
Id.: 3 Proba: 400 m liber masc. Clasament final
7 8 1 GLINTA ROBERT ANDRET 9019 1997 CPT 04:38:97
9 7 2 MOROSANU STEFAN BOGDAN 8010 1997 CPT 04:45:68
7 1 3 DUICAN RADU 8863 1997 LER 04:46:40
o 5 4 BASARABIE MIHAI 8868 1997 LER 04:49:37
5 6 5 SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 04:52:46
o 8 6 NITULESCU SORIN COSTINEL 9006 1997 CPT 04:56:82
5 3 7 PRALEA CRISTIAN SEBASTIAN 8900 1997 MBV 05:04:00
[ 3 8 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 05:05:93
5 1 9 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 05:15:306
2 9 10 COPACEL CLAUDIU GEORGIAN 8867 1997 LER 05:18:43
1 2 11 BURCESCU VICTOR ALEXANDRU 8012 1997 CPT 05:23:63
3 4 12 IOAN MARIAN ANTONIO 8869 1997 LER 05:28:8606
3 9 13 NITESCU CRISTIAN 8873 1997 LER 05:33:80
2 8 14 DRAGULIN NICOLAE 12033 1997 AQB 05:59:58
3 3 15 TOHANEAN RAZVAN 8911 1997 MBV 06:03:37
1 7 16 ZAMFIR ALEXANDRU GABRIEL 8009 1997 CPT 06:08:92

Reuniunea: 2

Id.: 9 Proba: 100 m fluture masc. Clasament final
7 1 1 BASARABIE MIHAI 8868 1997 LER 01:07:10
7 7 2 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 01:08:03
9 5 3 NITULESCU SORIN COSTINEL 9006 1997 CPT 01:08:34
9 4 4 DUICAN RADU 8863 1997 LER 01:10:88
5 4 5 MOROSANU STEFAN BOGDAN 8010 1997 CPT 01:11:03
5 8 6 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 01:13:67
5 o 7 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 01:13:85
4 3 8 SCARLAT BOGDAN ANDRET 8374 1997 CPT 01:17:43
4 2 9 COPACEL CLAUDIU GEORGIAN 8867 1997 LER 01:18:35
3 4 10 NITESCU CRISTIAN 8873 1997 LER 01:19:70
4 5 11 PRALEA CRISTIAN SEBASTIAN 8900 1997 MBV 01:20:34
1 4 12 BURCESCU VICTOR ALEXANDRU 8012 1997 CPT 01:20:62
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Proba:

IOAN MARIAN ANTONIO
TOHANEAN RAZVAN

ZAMFIR ALEXANDRU GABRIEL
DRAGULIN NICOLAE

Proba: 100 m fluture fem.

MEILA ANA GABRIELA

BALUTA LUIZA GABRIELA
MATYAS ANDREA

VIJAN ALEXANDRA MIHAELA
GAINA ELENA ANCUTA
DANESCU ANDREEA EWELYNE
ANGHEL MARIA

ZEHRA AYNUR ALINA VALERIA
STOICA RALUCA MARIA

Proba: 100 m bras fem.

BALUTA LUIZA GABRIELA
GAINA ELENA ANCUTA
MATYAS ANDREA

UNGUREANU MARIA KARINA
MEILA ANA GABRIELA
DANESCU ANDREEA EWELYNE
VIJAN ALEXANDRA MIHAELA
ZEHRA AYNUR ALINA VALERIA
GHIOCA NICOLETA

ANGHEL MARIA

STOICA RALUCA MARIA

Proba: 100 m bras masc.

GLINTA ROBERT ANDREI
MOROSANU STEFAN BOGDAN
DUICAN RADU

ENE ANDREI OCTAVIAN
NITULESCU SORIN COSTINEL
BASARABIE MIHAT

TOHANEAN RAZVAN

IOAN MARIAN ANTONIO
SCARLAT BOGDAN ANDREI
COPACEL CLAUDIU GEORGIAN
ZAMFIR ALEXANDRU GABRIEL
DRAGULIN NICOLAE

SIMION VLAD CRISTIAN
BURCESCU VICTOR ALEXANDRU
NITESCU CRISTIAN

100 m spate fem.

MATYAS ANDREA

VIJAN ALEXANDRA MIHAELA
MEILA ANA GABRIELA

BALUTA LUIZA GABRIELA
ZEHRA AYNUR ALINA VALERIA
GAINA ELENA ANCUTA

GHIOCA NICOLETA

ANGHEL MARIA

DANESCU ANDREEA EWELYNE
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4 3 10 STOICA RALUCA MARIA 8909 1997 MBV 01:27:42
Id.: 20 Proba: 100 m spate masc. Clasament final
7 6 1 DUICAN RADU 8863 1997 LER 01:07:61
6 4 2 NITULESCU SORIN COSTINEL 9006 1997 CPT 01:10:59
7 1 3 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 CPT 01:10:63
o 7 4 BASARABIE MIHAI 8868 1997 LER 01:10:84
6 5 5 COPACEL CLAUDIU GEORGIAN 8867 1997 LER 01:12:13
6 1 6 SCARLAT BOGDAN ANDREI 8374 1997 CPT 01:16:31
5 6 7 SIMION VLAD CRISTIAN 8942 1997 ATB 01:17:21
5 7 8 PRALEA CRISTIAN SEBASTIAN 8900 1997 MBV 01:18:31
5 4 9 ENE ANDREI OCTAVIAN 9254 1997 ATB 01:18:77
5 3 10 MOROSANU STEFAN BOGDAN 8010 1997 CPT 01:20:18
5 8 11 TIOAN MARIAN ANTONIO 8869 1997 LER 01:20:72
4 2 12 NITESCU CRISTIAN 8873 1997 LER 01:21:16
4 ) 13 BURCESCU VICTOR ALEXANDRU 8012 1997 CPT 01:23:84
4 1 14 ZAMFIR ALEXANDRU GABRIEL 8009 1997 CPT 01:26:14
3 o 15 TOHANEAN RAZVAN 8911 1997 MBV 01:29:04
2 1 16 DRAGULIN NICOLAE 12033 1997 AQB 01:37:51
CONCURSUL NATIONAL CUPA TYR
PITESTI 06/11/2010 - 07/11/2010
LISTA CLASAMENT
Fete: 12 ani
Baieti: 12 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club realizat
Reuniunea: 1
Id.: 1 Proba: 400 m liber fem. Clasament final
5 8 1 ANDREI ANDREEA 9927 1998 CPT 05:10:10
6 8 2 COTINGHIU IULIA CRISTINA 8936 1998 ATB 05:14:20
5 6 3 PUCHIU ANDREEA 8939 1998 DIN 05:14:96
4 4 4 BOCAN BEATRICE SABINA 8889 1998 LER 05:22:98
4 5 5 DRAGOMIR ANDREEA 8891 1998 LER 05:27:55
3 [ 6 ANDREI MARIA LOREDANA 8003 1998 CPT 05:35:14
3 2 7 BALANESCU ANDREEA 8892 1998 LER 05:47:03
3 7 8 ONEATA OANA GABRIELA 9928 1998 CPT 05:51:63
4 8 9 MANZU LIVIA GEORGIANA 8890 1998 LER 05:55:79
2 3 10 NISTOR ANDREEA 8442 1998 CPT 06:09:46
Id.: 3 Proba: 400 m liber masc. Clasament final
5 5 1 DUMITRU RAZVAN EDUARD 8563 1998 LPT 04:54:72
5 2 2 MILITARU ALEXANDRU KEVIN 9503 1998 CPT 05:05:39
5 7 3 NEAMA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 05:09:24
4 3 4 ANDREI ERIC ROBERT 8005 1998 CPT 05:09:88
4 2 5 SMARANDA TIBERIU ION 10174 1998 LPT 05:16:18
3 5 6 IONESCU RADU GEORGE 9504 1998 CPT 05:22:24
4 7 7 TEODORESCU BOGDAN 9442 1998 MBV 05:23:061
2 1 8 DAN COSMIN 12032 1998 AQB 05:32:25
4 6 9 RADU SERGIU ANDREI 8879 1998 LER 05:35:04
3 2 10 DUMITRACHE ALEXANDRU I. 9490 1998 CPT 05:38:04
3 1 11 RUSU TEODOR CRISTIAN 9499 1998 CPT 05:45:86
2 3 12 BAICU CRISTIAN ALEXANDRU 9013 1998 LPT 06:01:95
3 8 13 PACIOIANU BOGDAN MIHAT 10177 1998 LPT 06:07:49
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BRAGA GEORGE ALEXANDRU
DOBRE ANDRET

ION DRAGOS CRISTIAN
MOROIENI VALENTIN

PUIA PETRE ANDRET

ROSU BOGDAN

CARPIUC ADRIAN

Proba: 100 m fluture masc.

MILITARU ALEXANDRU KEVIN
NEAMA RAUL EMANUEL
DUMITRU RAZVAN EDUARD
RADU SERGIU ANDREI
ANDREI ERIC ROBERT
IONESCU RADU GEORGE
SMARANDA TIBERIU ION
RUSU TEODOR CRISTIAN
PUIA PETRE ANDRET

ROSU BOGDAN

DUMITRACHE ALEXANDRU I.
DAN COSMIN

BATICU CRISTIAN ALEXANDRU
ION DRAGOS CRISTIAN
BRAGA GEORGE ALEXANDRU
PACIOIANU BOGDAN MIHATI
MOROIENI VALENTIN
CARPIUC ADRIAN

Proba: 100 m fluture fem.

PUCHIU ANDREEA

ANDREI ANDREEA

BALANESCU ANDREEA
COTINGHIU IULIA CRISTINA
BOCAN BEATRICE SABINA
MANZU LIVIA GEORGIANA
ANDREI MARIA LOREDANA
DRAGOMIR ANDREEA

ONEATA OANA GABRIELA
RADU ALEXANDRA

Proba: 100 m bras fem.

PUCHIU ANDREEA

RADU ALEXANDRA
BALANESCU ANDREEA
COTINGHIU IULIA CRISTINA
DRAGOMIR ANDREEA
MANZU LIVIA GEORGIANA
ANDREI ANDREEA

BOCAN BEATRICE SABINA
ONEATA OANA GABRIELA
ANDREI MARIA LOREDANA
NISTOR ANDREEA

Proba: 100 m bras masc.
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9928
8003
8442

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

CPT
LPT
CPT
LUN
CPT
LPT
AQB

06:
06:
07:
07:

08
47
13
30

:61
:08
162
:58

Scut.med.
Descalif.
Neprez.

Clasament final

CPT
LUN
LPT
LER
CPT
CPT
LPT
CPT
CPT
LPT
CPT
AQB
LPT
CPT
CPT
LPT
LUN
AQB

01:
01:
01:
01:
01:
01:

01
01
01
01
01
01
01

01:
01:
01:
02:

08:

12

13:

14
17

18:
:21:
122
:26:
:30:
:30:
:35
:36:
41 :

41

49:
09:

91
: 89
77
:54
: 20
60
85
: 25
63
41
59
: 20
25
44
:58
75
98

Neprez.

Clasament final

DIN
CPT
LER
ATB
LER
LER
CPT
LER
CPT
LER

01:
01:
01:
01:

01

01:

01
01
01

12:
16:
18:
19:
:20:
24
124
:28:
:31:

81
55
68
28
75
11
83
95
00

Neprez.

Clasament final

DIN
LER
LER
ATB
LER
LER
CPT
LER
CPT
CPT
CPT

01
01
01
01
01
01

01:

01
01

01:
01:

Clasament final

: 21
122
227
:28:
:29:
:30:
32:
: 33
:39:
39:
40:

:35
85
68
42
60
12
31
128
60
91
93
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SMARANDA TIBERIU ION
TEODORESCU BOGDAN
DUMITRU RAZVAN EDUARD
ROSU BOGDAN

RUSU TEODOR CRISTIAN
NEAMA RAUL EMANUEL
RADU SERGIU ANDREI
IONESCU RADU GEORGE
PACIOIANU BOGDAN MIHAI
ANDREI ERIC ROBERT
DUMITRACHE ALEXANDRU I.
DAN COSMIN

MILITARU ALEXANDRU KEVIN
PUIA PETRE ANDRET
BATICU CRISTIAN ALEXANDRU
BRAGA GEORGE ALEXANDRU
STROE MIHAT

DOBRE ANDRET

ION DRAGOS CRISTIAN
MATETI VLAD

CARPIUC ADRIAN

Proba: 100 m spate fem.

BOCAN BEATRICE SABINA
PUCHIU ANDREEA
COTINGHIU IULIA CRISTINA
MANZU LIVIA GEORGIANA
DRAGOMIR ANDREEA
NISTOR ANDREEA

RADU ALEXANDRA

ANDREI ANDREEA
BALANESCU ANDREEA
ONEATA OANA GABRIELA
ANDREI MARIA LOREDANA

Proba: 100 m spate masc.

DUMITRU RAZVAN EDUARD
MILITARU ALEXANDRU KEVIN
NEAMA RAUL EMANUEL

RADU SERGIU ANDRET
IONESCU RADU GEORGE
SMARANDA TIBERIU ION
ANDREI ERIC ROBERT

ROSU BOGDAN

DUMITRACHE ALEXANDRU I.
BATICU CRISTIAN ALEXANDRU
PACIOIANU BOGDAN MIHAT
RUSU TEODOR CRISTIAN
BRAGA GEORGE ALEXANDRU
PUIA PETRE ANDRET

ION DRAGOS CRISTIAN
DOBRE ANDRET

MATETI VLAD

DAN COSMIN

CARPIUC ADRIAN

10174
9442
8563
9513
9499
9780
8879
9504

10177
8005
9490

12032
9503
9495
9013
9489

12063

12096
9491

12023

12031

8889
8939
8936
8890
8891
8442
12020
9927
8892
9928
8003

8563
9503
9780
8879
9504
10174
8005
9513
9490
9013
10177
9499
9489
9495
9491
12096
12023
12032
12031

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

LPT
MBV
LPT
LPT
CPT
LUN
LER
CPT
LPT
CPT
CPT
AQB
CPT
CPT
LPT
CPT
LUN
LPT
CPT
UPT
AQB

01:
125
126
:28
:28:
:29:
31:
:31:
:32:
33:
:34
: 35
:37:
:37:
:37:
:39:
:50
:52
06:

01
01
01
01
01

01:

01
01

01:

01
01
01
01
01
01
01
01

02:

24

:92
126

94

:57

70
89
45
86
16
68

:35
122

65
72
77
46

:25
:39

89

Descalif.
Neprez.

Clasament final

LER
DIN
ATB
LER
LER
CPT
LER
CPT
LER
CPT
CPT

01:
01:
01:
01:

01
01
01
01
01
01
01

Clasament final

LPT
CPT
LUN
LER
CPT
LPT
CPT
LPT
CPT
LPT
LPT
CPT
CPT
CPT
CPT
LPT
UPT
AQB
AQB

01:
01:
01:
01:

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01:
01:
:57

01

12:
13:
19:
19:
: 21
122
:23:
:23:
124
:26:
:30:

10:
12:
16:
16:
: 20
:21:
122
:23:
123
:26:
:27:
128
:30:
: 31
43:
126
124

43

70
61
50
94

:53
:54

13
66
16
34
12

87
14
44
63

:34

75
96
13
68
90
77

: 33

67

:23

14

Descalif.
Neprez.



CONCURSUL NATIONAL CUPA TYR

PITESTI 06/11/2010 - 07/11/2010
LISTA CLASAMENT
Fete: 11 ani
Baieti: 11 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club realizat

Reuniunea: 1

Id.: 1 Proba: 400 m liber fem. Clasament final
4 3 1 SCARLATESCU SABRINA 9926 1999 CPT 05:15:08
4 9 2 MARINESCU MONICA GABRIELA 9874 1999 LER 05:18:59
5 2 3 NAE ANDREEA ELENA 8001 1999 CPT 05:28:77
3 4 4 STOICA ELENA LUCIANA 9984 1999 ATB 05:34:08
2 5 5 STOICAN ANA VALERIA 9988 1999 ATB 05:35:47
3 3 6 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 LER 05:42:31
3 1 7 CIRSTOIU IONELA FABIANA 9519 1999 LPT 05:44:50
3 8 8 NEDELEA CRISTINA RALUCA 9518 1999 LPT 05:54:77
2 1 9 TIONITA RUXANDRA 12016 1999 MBV 06:30:20
1 ) 10 TION ALEXANDRA IOANA 10552 1999 CPT 06:38:22
1 5 11 FARKAS KARLA VENUSZ 10363 1999 CSG 06:46:53
1 4 12 GHENTU SIMONA MARIA 9985 1999 ATB 06:54:11
2 2 13 PITIGOI BEATRICE DIANA 11148 1999 LUN 07:13:061
2 7 14 RASNOVEANU ANDREEA 11149 1999 LUN 07:13:92
2 8 15 DOBRESCU IOANA TEODORA 9986 1999 ATB 07:26:23
1 3 16 LOPATA BIANCA ELENA 8444 1999 CPT 07:26:906
2 o 17 COLTEA STEFANIA ATHENA 10412 1999 LUN 07:32:85
1 2 18 COZAC ELENA LIANA 10892 1999 MBV 08:55:78
3 5 19 VRABIE ALEXANDRA 9960 1999 LER Neprez.
Id.: 4 Proba: 50 m bras masc. Clasament final
8 5 1 DANCIOIU ALEX. STEFAN 10046 1999 MSB 00:40:606
8 4 2 SERBAN MIHAI DENIS 9981 1999 ATB 00:41:12
8 6 3 BONEA SABIN 9982 1999 ATB 00:41:34
2 2 4 NISTOR MIRCEA 12030 1999 AQB 00:42:34
8 2 5 HOREBOIU ADRIAN COSTIN 9028 1999 LPT 00:42:75
7 5 6 LAZAR DAVID 10358 1999 CSG 00:43:77
8 8 7 COSMA SORIN LAUR. 10223 1999 MBV 00:44:09
8 7 8 TOPALA ANDREI TUDOR 9514 1999 LPT 00:44:23
8 1 9 NESTOR VLAD ANDREI 9880 1999 LER 00:44:706
7 4 10 CAZAN VLAD EDUARD 10045 1999 MSB 00:45:09
[ 8 11 DUMITRACHE GEORGIAN G. 9474 1999 CPT 00:46:96
1 5 12 OLARU ANDREI 12099 1999 LLP 00:47:37
2 5 13 MOSOIU RARES 12008 1999 MBV 00:47:40
1 7 14 VALEANU ROBERT 12137 1999 BCC 00:48:00
7 3 15 SIMIAN BOGDAN IONUT 10048 1999 MSB 00:48:10
7 8 16 MADARAS MARIA ANTON 10049 1999 MSB 00:48:65
7 2 17 MIHALY ZSOLT HUNOR 12046 1999 CSG 00:49:02
5 4 18 GHEORGHE FRANCISC NICHOLA 9020 1999 CPT 00:49:061
4 3 19 POPESCU CRISTIAN 9482 1999 CPT 00:50:45
2 6 20 MANEA STEFAN 12010 1999 MBV 00:50:71
6 1 21 ZOLYA ROBERT 10377 1999 LUN 00:51:35
5 5 22 PACURARIU TUDOR ANDREI 10413 1999 LUN 00:52:31
2 3 23 CONSTANTIN MIHAT 12009 1999 MBV 00:53:65
6 4 24 SUCIU ILIE DANIEL 10834 1999 CSG 00:54:75
4 2 25 BOCOVANU COSMIN MIHAT 10418 1999 MBV 00:55:74



4 1

3 3

4 7

7 1

5 7
Reuniunea:
Id.: 5
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Proba:

STAN ANDRET

MARIAN ADRIAN GABRIEL
MARIN RAZVAN HORATIU
MARIN PAUL CRISTIAN
CIOATA ANDRET

Proba: 50 m fluture masc.

MADARAS MARIA ANTON
NESTOR VLAD ANDREI
TOPALA ANDREI TUDOR
MIHALY ZSOLT HUNOR
SERBAN MIHATI DENIS
DANCIOIU ALEX. STEFAN
OLARU ANDREI

BONEA SABIN

LAZAR DAVID

HOREBOIU ADRIAN COSTIN

GHEORGHE FRANCISC NICHOLA

NISTOR MIRCEA

POPESCU CRISTIAN
SIMIAN BOGDAN IONUT
VALEANU ROBERT
MOSOIU RARES

CAZAN VLAD EDUARD
COSMA SORIN LAUR.
MANEA STEFAN

ZOLYA ROBERT
CONSTANTIN MIHAT
MARIN RAZVAN HORATIU
DUMITRACHE GEORGIAN G.
MARIN PAUL CRISTIAN
CIOATA ANDRET
BOCOVANU COSMIN MIHAT
SUCIU ILIE DANIEL
DIACONU MIHATI

NAE ANDREEA ELENA

MARINESCU MONICA GABRIELA

STOICAN ANA VALERIA
VLADUTU GEORGIANA

SCARLATESCU SABRINA
STOICA ELENA LUCIANA

CIRSTOIU IONELA FABIANA
NEDELEA CRISTINA RALUCA

ION ALEXANDRA IOANA
IONITA RUXANDRA

FARKAS KARLA VENUSZ
DOBRESCU IOANA TEODORA
RASNOVEANU ANDREEA
GHENTU SIMONA MARIA
COLTEA STEFANIA ATHENA
VRABIE ALEXANDRA

100 m fluture fem.

12062
10378
11150
10745

9983

10049
9880
9514

12046
9981

10046

12099
9982

10358
9028
9020

12030
9482

10048

12137

12008

10045

10223

12010

10377

12009

11150
9474

10745
9983

10418

10834

12126

8001
9874
9988
9864
9926
9984
9519
9518
10552
12016
10363
9986
11149
9985
10412
9960

1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

LUN
LUN
LUN
PCT
ATB

00:56:47
01:00:69
01:05:55
Descalif.
Neprez.

Clasament final

MSB
LER
LPT
CSG
ATB
MSB
LLP
ATB
CSG
LPT
CPT
AQB
CPT
MSB
BCC
MBV
MSB
MBV
MBV
LUN
MBV
LUN
CPT
PCT
ATB
MBV
CSG
MBV

00
00
00
00
00
00
00
00
00

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00
00

Clasament final

CPT
LER
ATB
LER
CPT
ATB
LPT
LPT
CPT
MBV
CSG
ATB
LUN
ATB
LUN
LER

01:
01:

01
01
01
01
01
01
01

01:
01:

01
01
01

02:

:33
:33:
:34:
:37:
:37:
:38:
:38:
:39:
:39:
39:
39:
40:
40:
40:
41 :
129
42
42
43:
126
45:
47 :
49:
:51:
:51:
00:
00:
01:

42

45

52

19:
19:
:20:
122
227
:27:
:32:
:33:
:39:
41 :
46:
:50
:53:
:57:
09:

: 20

98
95
89
99
60
79
21
44
83
91
78
87
98
82

61
71
03

82
11
88
30
84

: 37
52:
12:

43
45

87
95
02
03
15
97
04
19
46
15
48

: 37

18
67
59

Neprez.
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Proba: 50 m spate masc.

MADARAS MARIA ANTON
SERBAN MIHATI DENIS
TOPALA ANDREI TUDOR
GHEORGHE FRANCISC NICHOLA
LAZAR DAVID

SIMIAN BOGDAN IONUT
NISTOR MIRCEA

NESTOR VLAD ANDRET
VALEANU ROBERT

CAZAN VLAD EDUARD
BONEA SABIN

MIHALY ZSOLT HUNOR
HOREBOIU ADRIAN COSTIN
DANCIOIU ALEX. STEFAN
COSMA SORIN LAUR.
MANEA STEFAN

MOSOIU RARES
DUMITRACHE GEORGIAN G.
OLARU ANDRETI

POPESCU CRISTIAN
MARIAN ADRIAN GABRIEL
CONSTANTIN MIHAT
MARIN PAUL CRISTIAN
ZOLYA ROBERT

SUCIU ILIE DANIEL
PACURARIU TUDOR ANDREI
MARIN RAZVAN HORATIU
STAN ANDRETI

BOCOVANU COSMIN MIHAT
DIACONU MIHAI

CIOATA ANDRET

Proba: 100 m bras fem.

NAE ANDREEA ELENA
STOICA ELENA LUCIANA
MARINESCU MONICA GABRIELA
NEDELEA CRISTINA RALUCA
VLADUTU GEORGIANA
STOICAN ANA VALERIA
SCARLATESCU SABRINA
IONITA RUXANDRA
CIRSTOIU IONELA FABIANA
RASNOVEANU ANDREEA
GHENTU SIMONA MARIA
DOBRESCU IOANA TEODORA
LOPATA BIANCA ELENA
PITIGOI BEATRICE DIANA
COLTEA STEFANIA ATHENA
COZAC ELENA LIANA
NESTIAN ALEXANDRA
DOMENEC ANBRA

BELU ALEXANDRA

ION ALEXANDRA TOANA
FARKAS KARLA VENUSZ
VRABIE ALEXANDRA

10049
9981
9514
9020

10358

10048

12030
9880

12137

10045
9982

12046
9028

10046

10223

12010

12008
9474

12099
9482

10378

12009

10745

10377

10834

10413

11150

12062

10418

12126
9983

8001
9984
9874
9518
9864
9988
9926
12016
9519
11149
9985
9986
8444
11148
10412
10892
12102
12133
12103
10552
10363
9960

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Clasament final

MSB
ATB
LPT
CPT
CSG
MSB
AQB
LER
BCC
MSB
ATB
CSG
LPT
MSB
MBV
MBV
MBV
CPT
LLP
CPT
LUN
MBV
PCT
LUN
CSG
LUN
LUN
LUN
MBV
MBV
ATB

00
00
00

00:

00
00

00:

00

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00
00
00

:35:
:37:
:37:
39:
:39:
:39:
39:
:39:
40:
40:
40:
40:
:51
41 :
42
: 33
:57
43:
:56
44
45:
45:
46:
46:
46:
49:
:50
:53
:54:

41

42
42

44

93
15
75
10
47
59
73
83
03
46
62
68

90
08

75

99
70
74
07
36
58
80

: 31
:53

92

Descalif.
Neprez.

Clasament final

CPT
ATB
LER
LPT
LER
ATB
CPT
MBV
LPT
LUN
ATB
ATB
CPT
LUN
LUN
MBV
LLP
MBV
LLP
CPT
CSG
LER

01
01
01
01

01:
01:

01

01:
01:

01

01:

01
01

02:
02:

02
02

:29:
:31:
:33:
:34:
35:
36:
:39:
43:
46:
:52
52:
:55:
:56:
00:
09:
122
:25:

67
07
69
40
78
53
29
01
95

:28

88
08
52
60
31

122

87

Descalif.
Descalif.
Descalif.
Descalif.
Neprez.
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Proba: 100 m liber masc.

SERBAN MIHATI DENIS
TOPALA ANDREI TUDOR
BONEA SABIN

MADARAS MARIA ANTON
VALEANU ROBERT

COSMA SORIN LAUR.
OLARU ANDRET

NISTOR MIRCEA
DANCIOIU ALEX. STEFAN
SIMIAN BOGDAN IONUT
LAZAR DAVID

MOSOIU RARES

HOREBOIU ADRIAN COSTIN
CAZAN VLAD EDUARD

GHEORGHE FRANCISC NICHOLA

DUMITRACHE GEORGIAN G.
CONSTANTIN MIHAT
POPESCU CRISTIAN
ZOLYA ROBERT

MIHALY ZSOLT HUNOR
MARIN PAUL CRISTIAN
MARIN RAZVAN HORATIU
SUCIU ILIE DANIEL
MANEA STEFAN

MARIAN ADRIAN GABRIEL
BOCOVANU COSMIN MIHAT
STAN ANDRETI

NESTOR VLAD ANDRET
PACURARIU TUDOR ANDREI
CIOATA ANDRET

Proba: 100 m spate fem.

MARINESCU MONICA GABRIELA

NAE ANDREEA ELENA
SCARLATESCU SABRINA
VLADUTU GEORGIANA
STOICA ELENA LUCIANA
STOICAN ANA VALERIA
NEDELEA CRISTINA RALUCA
CIRSTOIU IONELA FABIANA
IONITA RUXANDRA

GHENTU SIMONA MARIA
FARKAS KARLA VENUSZ
RASNOVEANU ANDREEA
DOBRESCU IOANA TEODORA
PITIGOI BEATRICE DIANA
BELU ALEXANDRA

LOPATA BIANCA ELENA
NESTIAN ALEXANDRA
DOMENEC ANBRA

COLTEA STEFANIA ATHENA
ION ALEXANDRA TOANA
VRABIE ALEXANDRA

9981

9514

9982
10049
12137
10223
12099
12030
10046
10048
10358
12008

9028
10045

9020

9474
12009

9482
10377
12046
10745
11150
10834
12010
10378
10418
12062

9880
10413

9983

9874
8001
9926
9864
9984
9988
9518
9519
12016
9985
10363
11149
9986
11148
12103
8444
12102
12133
10412
10552
9960

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

Clasament final

ATB 01:09:14
LPT 01:10:90
ATB 01:11:80
MSB 01:12:04
BCC 01:13:01
MBV 01:13:95
LLP 01:14:39
AQB 01:15:05
MSB 01:15:42
MSB 01:15:43
CSG 01:16:19
MBV 01:18:89
LPT 01:18:98
MSB 01:19:97
CPT 01:20:93
CPT 01:22:70
MBV 01:24:64
CPT 01:24:92
LUN 01:27:48
CSG 01:29:95
PCT 01:30:17
LUN 01:31:62
CSG 01:33:31
MBV 01:33:43
LUN 01:36:81
MBV 01:42:16
LUN 01:55:80
LER Descalif.
LUN Neprez.

ATB Neprez.

Clasament final

LER 01:19:75
CPT 01:21:62
CPT 01:22:62
LER 01:23:061
ATB 01:24:77
ATB 01:26:04
LPT 01:26:97
LPT 01:28:11
MBV 01:34:58
ATB 01:34:96
CSG 01:35:78
LUN 01:43:99
ATB 01:45:96
LUN 01:46:39
LLP 01:46:068
CPT 01:47:26
LLP 01:47:50
MBV 01:48:94
LUN 01:56:13
CPT Descalif.

LER Neprez.



CONCURSUL NATIONAL CUPA TYR

PITESTI 06/11/2010 - 07/11/2010
LISTA CLASAMENT
Fete: 10 ani
Baieti: 10 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club realizat

Reuniunea: 1

Id.: 2 Proba: 50 m bras fem. Clasament final
3 5 1 DRAGOMIR ANA MARIA 10779 2000 LER 00:43:44
3 4 2 HENRIETTA VAN DORREN 12051 2000 CSG 00:45:93
3 9 3 PITULAN ANTONIA 11023 2000 ATB 00:47:18
3 2 4 HERMENEAN IOANA 10835 2000 CSG 00:48:506
3 8 5 PASCU ROBERTA FLORES 11018 2000 ATB 00:49:49
3 1 6 CHIVU MARIA LUCIA 10467 2000 MSB 00:50:061
2 5 7 HENEGAR PAULA STEFANA 10466 2000 MSB 00:51:21
2 4 8 DARAU CALINA ANAMARIA 10895 2000 MBV 00:53:42
2 6 9 TODORAN IOANA 10837 2000 CSG 00:53:52
1 4 10 LUCA STEFANIA ELIZA 9480 2000 CPT 00:54:64
2 7 11 CHITIBUS ANDREEA ANEMONA 10546 2000 CPT 00:56:81
2 2 12 ARSENE MARIA DIANA 99114 2000 CPT 00:57:85
1 8 13 LUNGOCI CODRUTA BIANCA 10555 2000 CPT 00:57:87
2 3 14 NITESCU ANA NICOLE 10782 2000 LER 00:57:98
2 1 15 BRAUER RENATE MARIA 10942 2000 CPT 01:01:55
1 5 16 SANDI STEFANIA 10894 2000 MBV 01:02:16
2 8 17 ANGHEL BIANCA 12097 2000 LPT 01:03:02
1 6 18 CIMPOEA ALEXANDRA 12115 2000 MBV 01:07:81
1 2 19 CINDEA ANDREEA 12120 2000 MBV Descalif.
1 7 20 VLASCEANU ANDRA 12134 2000 MBV Descalif.
1 3 21 BACIU ANDREEA 12114 2000 MBV Neprez.
3 3 22 STOICIU BIANCA ANDREEA 11024 2000 ATB Neprez.
3 7 23 POPESCU THEODORA IOANA 11025 2000 ATB Neprez.
Id.: 4 Proba: 50 m bras masc. Clasament final
9 3 1 COMAN ROBERT ADRIAN 10543 2000 CPT 00:44:87
8 3 2 SERBAN BOGDAN CRISTIAN 11030 2000 ATB 00:44:88
1 2 3 STOICA C-TIN GEORGE ALEX. 10736 2000 BCC 00:45:56
7 o 4 ROMAN ERIC TUDOR 10607 2000 LUN 00:46:35
o o 5 VADUVA DAVID 10469 2000 MSB 00:47:41
1 8 6 LUCKZAY PETER 12124 2000 MBV 00:47:87
7 7 7 TOMPA KADOSA 12047 2000 CSG 00:49:54
5 2 8 GRIGORIU TEODOR MIHAT 10793 2000 LPT 00:49:60
6 7 9 TISCHER ANDREAS 104068 2000 MSB 00:50:08
o 2 10 MADARAS SABIN AUGUSTIN 10460 2000 MSB 00:51:05
5 9 11 DICULESCU ANDREI SORIN 10893 2000 MBV 00:51:63
9 5 12 SAPATARU RAUL MIHAT 11151 2000 LUN 00:52:25
3 1 13 FRANDES ANDREI 12005 2000 MBV 00:52:85
3 5 14 VASILE VLAD MARIAN 11029 2000 ATB 00:52:92
4 5 15 BADESCU PETRUT OVIDIU 10554 2000 CPT 00:53:00
3 4 16 GAVRILOV SABIN EMANUEL 10463 2000 MSB 00:53:18
4 6 17 TROANCA STEFAN 10781 2000 LER 00:53:36
3 8 18 EFTINCA DAVID 12006 2000 MBV 00:54:10
5 8 19 PACIOIANU VASILE ALEX. 10178 2000 LPT 00:54:10
4 4 20 BADON CRISTIAN ANDREI 11032 2000 ATB 00:54:406
5 1 21 NICULESCU ANDREI CRISTIAN 10461 2000 MSB 00:54:78



2 4
3 6
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1 4
4 8
1 3
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1 6
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BUCUR ALEXANDRU
STOICESCU ADRIAN GABRIEL
POPAZOV ANDREI RAZVAN
BOBOC RAZVAN MIHAT

MIHAT DENIS STEFAN
ISTRATE VIOREL SERBAN
SMARANDI TUDOR STEFAN
MARIN IONUT

ALEXANDRESCU THOMAS GELU

Proba: 50 m fluture masc.

STOICA C-TIN GEORGE ALEX.

SERBAN BOGDAN CRISTIAN
TROANCA STEFAN

BUCUR ALEXANDRU
PACIOIANU VASILE ALEX.
BADON CRISTIAN ANDRET

NICULESCU ANDREI CRISTIAN

MADARAS SABIN AUGUSTIN
DICULESCU ANDREI SORIN
COMAN ROBERT ADRIAN
BADESCU PETRUT OVIDIU
LUCKZAY PETER

EFTINCA DAVID

TISCHER ANDREAS
POPAZOV ANDREI RAZVAN
PIBEU GEORGE

FRANDES ANDREI

BOBOC RAZVAN MIHAT
VADUVA DAVID

TOMPA KADOSA

STOICESCU ADRIAN GABRIEL
MIHATI DENIS STEFAN
PLATONA CRISTIAN
GRIGORIU TEODOR MIHATI
VASILE DANIEL

GAVRILOV SABIN EMANUEL
VASILE VLAD MARIAN
ALEXANDRESCU THOMAS GELU

Proba: 50 m fluture fem.

DRAGOMIR ANA MARIA
HENEGAR PAULA STEFANA
CHIVU MARIA LUCIA
HERMENEAN IOANA
PITULAN ANTONIA

PASCU ROBERTA FLORES
ARSENE MARIA DIANA
LUCA STEFANIA ELIZA
HENRIETTA VAN DORREN
BRAUER RENATE MARIA
CINDEA ANDREEA
NITESCU ANA NICOLE
SANDI STEFANIA
LUNGOCI CODRUTA BIANCA
LESEANU ANDREEA ALEX.
TODORAN IOANA

DARAU CALINA ANAMARIA

12007
10732

9481
10565
10733
11153
10734
12108

8576

10736
11030
10781
12007
10178
11032
10461
10460
10893
10543
10554
12124
12006
10468

9481
12123
12005
10565
10469
12047
10732
10733
12125
10793

9939
10463
11029

8576

10779
10466
10467
10835
11023
11018

9914

9480
12051
10942
12120
10782
10894
10555

9915
10837
10895

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

MBV
PCT
CPT
CPT
PCT
MBV
PCT
MBV
LPT

00

00:
:58
:59:
:59:
03:
07:

00
00
00

01:
01:

:55
56:
123

: 38

84

12
60
06
30

Neprez.
Neprez.

Clasament final

BCC
ATB
LER
MBV
LPT
ATB
MSB
MSB
MBV
CPT
CPT
MBV
MBV
MSB
CPT
MBV
MBV
CPT
MSB
CSG
PCT
PCT
MBV
LPT
CPT
MSB
ATB
LPT

00

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00
00
00

00:

00
00

00:

:39:
40:
42
42

43
43

44

81
86
42
62

:56
:58
43:
43:
44
127
46:
46:
47 :
49:
49:
:51:
:51
:52:
53:
:55
:55
55:

93
97
03

42
81
15
37
53
09

:55

72
88

124
: 37

78

Descalif.
Descalif.
Descalif.
Descalif.
Descalif.
Neprez.

Clasament final

LER
MSB
MSB
CSG
ATB
ATB
CPT
CPT
CSG
CPT
MBV
LER
MBV
CPT
CPT
CSG
MBV

00

00
00

00:

00
00

:39:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

42

48
48

58
58
02

06

: 37
43:
44
45:
123
:39
48:
49:
:51:
:52
52:
:53:
:56:
00:
00:
01:

60
82
51

97
11
64

: 31

57
81
20

:34
:36
:23
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18 VLASCEANU ANDRA

19 CHITIBUS ANDREEA ANEMONA
20 STOICIU BIANCA ANDREEA
21 POPESCU THEODORA IOANA

Proba: 50 m spate masc.

1 SERBAN BOGDAN CRISTIAN
2 BADESCU PETRUT OVIDIU
3 VASILE VLAD MARIAN
4 TROANCA STEFAN
5 STOICA C-TIN GEORGE ALEX.
6 MADARAS SABIN AUGUSTIN
7 BADON CRISTIAN ANDREI
8 BOBOC RAZVAN MIHAT
9 COMAN ROBERT ADRIAN
10 BUCUR ALEXANDRU
11 PACIOIANU VASILE ALEX.
12 DICULESCU ANDREI SORIN
13 EFTINCA DAVID
14 POPAZOV ANDREI RAZVAN
15 VADUVA DAVID
16 LUCKZAY PETER
17 NICULESCU ANDREI CRISTIAN
18 TISCHER ANDREAS
19 PIBEU GEORGE
20 STOICESCU ADRIAN GABRIEL
21 ISTRATE VIOREL SERBAN
22 GRIGORIU TEODOR MIHAT
23 FRANDES ANDREI
24 SAPATARU RAUL MIHAT
25 GAVRILOV SABIN EMANUEL
26 ROMAN ERIC TUDOR
27 MIHAI DENIS STEFAN
28 TOMPA KADOSA
29 VASILE DANIEL
30 TIRLEA IONUT GABRIEL
31 SMARANDI TUDOR STEFAN
32 PLATONA CRISTIAN
33 ALEXANDRESCU THOMAS GELU

Proba: 50 m spate fem.

1 DRAGOMIR ANA MARIA

2 HERMENEAN IOANA

3 TODORAN IOANA

4 DARAU CALINA ANAMARIA
5 HENEGAR PAULA STEFANA
6 LUCA STEFANIA ELIZA

7 CHIVU MARIA LUCIA

8 PITULAN ANTONIA

9 PASCU ROBERTA FLORES
10 HENRIETTA VAN DORREN
11 NITESCU ANA NICOLE
12 LUNGOCI CODRUTA BIANCA
13 ARSENE MARIA DIANA
14 CINDEA ANDREEA
15 BRAUER RENATE MARIA
16 ANGHEL BIANCA
17 DUMITRESCU DIANA ELENA
18 LESEANU ANDREEA ALEX.

=
O

SANDI STEFANIA

12134
10546
11024
11025

11030
10554
11029
10781
10736
10460
11032
10565
10543
12007
10178
10893
12006

9481
10469
12124
10461
10468
12123
10732
11153
10793
12005
11151
10463
10607
10733
12047

9939
11147
10734
12125

8576

10779
10835
10837
10895
10466

9480
10467
11023
11018
12051
10782
10555

9914
12120
10942
12097
10557

9915
10894

2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

MBV
CPT
ATB
ATB

01:04:80
0l:11:62
Neprez.
Neprez.

Clasament final

ATB
CPT
ATB
LER
BCC
MSB
ATB
CPT
CPT
MBV
LPT
MBV
MBV
CPT
MSB
MBV
MSB
MSB
MBV
PCT
MBV
LPT
MBV
LUN
MSB
LUN
PCT
CSG
CPT
CPT
PCT
MBV
LPT

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00
00

00
00

00:
00:
01:

40

41

41

41

44

52

:59
40:
:06
:28
41 :
41 :
:85
43:
43:
43:
126
44 .
44
44
45
45:
46:
46:
46:
47 :
49:
49:
49:
:51:
:51:
00:
:52
:53
56:
57:
09:

74

73
78

67
80
83

75
82
95
51
79
28
45
61
71
33
44
95
07
14

128
:58
:25

26
17
87

Descalif.
Neprez.

Clasament final

LER
CSG
CSG
MBV
MSB
CPT
MSB
ATB
ATB
CSG
LER
CPT
CPT
MBV
CPT
LPT
CPT
CPT
MBV

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00
00

00

37:
42

42

44

45

52
52

67
02

124
42
43:
:35
44
:32
45:
45
46:
47 :
48:
49:
:50:
:50:
00:
00:
:52:

91
61

52

49
89
84
48
63
61
03
73

123
: 35

72
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VLASCEANU ANDRA

ARANYI TIMEEA

CHITIBUS ANDREEA ANEMONA
CIMPOEA ALEXANDRA

BACIU ANDREEA

ALEXANDRU MARIA

POPESCU THEODORA TOANA
STOICIU BIANCA ANDREEA

Proba: 100 m liber fem.

DRAGOMIR ANA MARIA
LUCA STEFANIA ELIZA
CHIVU MARIA LUCIA
PITULAN ANTONIA
HERMENEAN IOANA

DARAU CALINA ANAMARIA
TODORAN IOANA

HENEGAR PAULA STEFANA
PASCU ROBERTA FLORES
NITESCU ANA NICOLE
BRAUER RENATE MARIA
ARSENE MARIA DIANA
LUNGOCI CODRUTA BIANCA
SANDI STEFANIA

ANGHEL BIANCA

LESEANU ANDREEA ALEX.
CHITIBUS ANDREEA ANEMONA
ARANYI TIMEEA

CINDEA ANDREEA
HENRIETTA VAN DORREN
CIMPOEA ALEXANDRA
POPESCU THEODORA TIOANA
STOICIU BIANCA ANDREEA

Proba: 100 m liber masc.

STOICA C-TIN GEORGE ALEX.
BADESCU PETRUT OVIDIU
MADARAS SABIN AUGUSTIN
PACIOIANU VASILE ALEX.
EFTINCA DAVID

LUCKZAY PETER

BOBOC RAZVAN MIHAT

BADON CRISTIAN ANDRET
TROANCA STEFAN

COMAN ROBERT ADRIAN
DICULESCU ANDREI SORIN
POPAZOV ANDREI RAZVAN
VADUVA DAVID

NICULESCU ANDREI CRISTIAN
BUCUR ALEXANDRU

PIBEU GEORGE

GRIGORIU TEODOR MIHATI
STOICESCU ADRIAN GABRIEL
FRANDES ANDREI

ROMAN ERIC TUDOR

12134

12060
10546
12115
12114
12101
11025
11024

10779

9480
10467
11023
10835
10895
10837
10466
11018
10782
10942

9914
10555
10894
12097

9915
10546
12060
12120
12051
12115
11025
11024

10736
10554
10460
10178
12006
12124
10565
11032
10781
10543
10893

9481
10469
10461
12007
12123
10793
10732
12005
10607

2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

MBV

LUN
CPT
MBV
MBV
LLP
ATB
ATB

00

01:
01:
01:
01:
01:

:53:

00
01

61

: 31
:30
05:
07:
10:

84
13
05

Neprez.
Neprez.

Clasament final

LER
CPT
MSB
ATB
CSG
MBV
CSG
MSB
ATB
LER
CPT
CPT
CPT
MBV
LPT
CPT
CPT
LUN
MBV
CSG
MBV
ATB
ATB

01:

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01:
01:

01
01

02:
02:

16:
:23:
124
124
:26:
:28:
128
:28
:28
:32:
:38:
:39:
40:
47 :
:51:
:55
04:
122

08

48
48
00
15
75
14

: 20
:34
:55

77
90
63
18
98
04

:23

93

Descalif.
Descalif.
Neprez.
Neprez.
Neprez.

Clasament final

BCC
CPT
MSB
LPT
MBV
MBV
CPT
ATB
LER
CPT
MBV
CPT
MSB
MSB
MBV
MBV
LPT
PCT
MBV
LUN

01:

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01:

01
01
01

01:

15:
:20:
21
122
123
:23:
:23:
123
124
:26:
:26:
:28:
128
:28:
:29:
34:
:34:
: 37
:37
40:

81
98
92

:36

13
48
77
86

121

01
34
10

: 20

79
19
08
74

126
:37

90



01:41:77
01:41:91
01:47:84
01:50:82
01:58:96
Descalif.
Descalif.
Neprez.
Neprez.
Neprez.

realizat

Clasament final

5 1 21 SAPATARU RAUL MIHAT 11151 2000 LUN
2 4 22 GAVRILOV SABIN EMANUEL 10463 2000 MSB
2 3 23 TOMPA KADOSA 12047 2000 CSG
4 7 24 VASILE DANIEL 9939 2000 CPT
2 7 25 TIRLEA IONUT GABRIEL 11147 2000 CPT
o 5 26 VASILE VLAD MARIAN 11029 2000 ATB
7 2 27 SERBAN BOGDAN CRISTIAN 11030 2000 ATB
1 4 28 ISTRATE VIOREL SERBAN 11153 2000 MBV
4 9 29 TISCHER ANDREAS 10468 2000 MSB
8 7 30 ALEXANDRESCU THOMAS GELU 8576 2000 LPT
CONCURSUL NATIONAL CUPA TYR
PITESTI 06/11/2010 - 07/11/2010
LISTA CLASAMENT
Fete: 09 ani
Baieti: 09 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club
Reuniunea: 1
Id.: 7 Proba: 50 m liber masc.
10 4 1 DUICAN ROBERT 12017 2001 LER
10 5 2 POPESCU ROBERT 12018 2001 LER
3 4 3 HAIDUCU LAURENTIU 9918 2001 CPT
1 7 4 BANU ALEXANDRU 12138 2001 BCC
9 4 5 HAMPU MARIO 12028 2001 MSB
10 2 6 VAIDIAN IUSTIN 12029 2001 MSB
9 5 7 MANDROC ADRIAN 12019 2001 LER
10 6 8 BUSUIOC SORIN 12049 2001 CSG
10 7 9 MARINICA RARES 11027 2001 ATB
4 2 10 IONESCU ANDREI ALEX. 9919 2001 CPT
9 3 11 MOTAS CRISTIAN 12071 2001 STE
10 3 12 SUCIU BOGDAN 12048 2001 CSG
10 8 13 RADU OCTAVIAN MIHAI 10796 2001 LPT
8 8 14 CARDASOL FLORIN 11028 2001 ATB
4 8 15 DRAGOMIR ALEXANDRU 9907 2001 CPT
8 3 16 LEU RAZVAN 12080 2001 PCT
7 9 17 BACILA VLAD 12027 2001 MSB
1 2 18 VIZITIU BOGDAN 12140 2001 BCC
8 2 19 BARTOK NORBERT 12070 2001 LUN
5 8 20 GHENCIU SEBASTIAN 12004 2001 MBV
4 7 21 BESLIU GHERGHESCU ANDREI 9917 2001 CPT
4 1 22 RADU MARIUS THEODOR 10561 2001 CPT
7 7 23 OTOIU LUCA IOAN 11052 2001 CPT
7 4 24 HESS ARMIN 12050 2001 CSG
5 4 25 BUCURENCIU VICTOR 12094 2001 LPT
3 [ 26 VINTILA NICOLAE LUCIAN 10556 2001 CPT
9 3 27 CRISAN MAXIM 12072 2001 STE
8 4 28 BORDEA ANTONIO STEFAN 10703 2001 STE
8 7 29 TIORGA SEBASTIAN ANDREI 10799 2001 LPT
2 4 30 DAVID IOAN BOGDAN 10532 2001 CPT
7 5 31 PLAIASU CODRUT 12069 2001 LUN
6 4 32 GHITA ROBERTO ANDREI 10791 2001 LPT
1 4 33 BALTESCU MIHAI 12107 2001 MBV
2 2 34 VLAD ANDRET 12105 2001 MBV
1 6 35 BANCIU VLAD 12118 2001 MBV
2 3 36 ZORLIU STEFAN ALEX. 10198 2001 LPT

00:33:09
00:33:29
00:34:87
00:35:51
00:35:94
00:36:34
00:36:68
00:36:75
00:36:88
00:37:14
00:37:83
00:37:96
00:39:05
00:39:06
00:39:99
00:40:36
00:41:04
00:41:95
00:42:17
00:42:35
00:43:02
00:44:57
00:45:09
00:45:40
00:45:76
00:46:19
00:46:43
00:47:55
00:48:31
00:48:67
00:49:52
00:49:71
00:49:82
00:50:43
00:51:31
00:51:47
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LAZAR OVIDIU CRISTIAN
COLT ALEXANDRU

MIREA ANDRET
CIOBANESCU DAVID
SANDU MIHAT

DINU COSMIN

REBENCIUC RARES
SERBAN CATALIN

Proba: 50 m liber fem.

GADEA MARIA CLAUDIA
PUCHIU INGRID

BUZEA ANA MARITA

GEANA ANTOANELA MARIA
ILIE MARIA MIRUNA
LAZAR ANA MARIA

VLAICU ANDREEA

STROE SIMINA

MATEICU AURA CRISTINA
STAN DENISA GABRIELA
UNGUREANU CATALINA
POPESCU ANDREEA BEATRICE
DRAGAN TEODORA

GHERMAN MARA

BADEA ANDRADA MARIA
MIHAT ANTONIA

FLOREA DARIA MIHAELA
MICLE ALEXIA
CONSTANTIN CATRINEL
GRIGORE GABRIELA ANDRADA
STANESCU BEATRICE
NICOLAE ADRIANA MIHAELA
OLTEAN MIRUNA

BUZILA ALEXANDRA TIOANA
OLTEAN BIANCA
SERBANOIU CLARA

GOSU ALEXIA

RADUCANU ANIA MIHAELA
MATET ADRIANA

ANGHEL STEFANIA

DAVID EMILIA

BATASU CRISTIANA MARIA
URSEA MIRUNA

DIACONU ANDREEA

LAZAR ALEXANDRA
PRUNARIU ELENA

TIBA ANA MARIA

BAZARCA ANA MARIA
PASCA EVELLIN

Proba: 50 m spate fem.

PUCHIU INGRID

GADEA MARIA CLAUDIA
GEANA ANTOANELA MARIA
BUZEA ANA MARIA
MATEICU AURA CRISTINA

10559
12106
12068
12093
12073
12022
12122
12089

11021
12121
11020
10553

9522
12036
12085
12139
10705
11019

9896
10795
12044
12083
10562
12084

9905
12131
12045
10792
12092
10589
12136
10584
12135
10797
12052
10542
12100
12058
12111
10536
12109
12132
12110
12113
12130
12112
12082

12121
11021
10553
11020
10705

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001

CPT
MBV
LUN
LPT
CPT
UPT
MBV
CPT

00

00:

00
00
00

01:

:53:
55:
:55:
:56:
:56:
15:

04
68
95
79
95
64

Descalif.
Descalif.

Clasament final

ATB
DIN
ATB
CPT
LPT
AQB
PCT
BCC
STE
ATB
CPT
LPT
ATB
PCT
CPT
PCT
CPT
MBV
ATB
LPT
CPT
CPT
MBV
CPT
MBV
LPT
CSG
CPT
LLP
LUN
MBV
CPT
MBV
MBV
MBV
MBV
MBV
MBV
PCT

00
00
00
00
00
00

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00
00
00
00
00
00
00

00:
01:
01:
01:
01:

:34:
: 35
:37:
:37:
:37:
:38:
40:
40:
40:
40:
42

43

48
48
48

48:
49:
:50:
:51:
:52:
:53
:56:
:57:
:57:
58:
: 35
02:
03:
03:

01

82

122

10
65
71
15
37
66
90
95
89

:56
43:
43:
44 .
44 .
44
45:
46:
47

75
92
60
71
85
75
88
05

127
:28
:34

66
83
92
46
41

: 33

85
30
64
15

47
00
40

Neprez.
Neprez.

Clasament final

DIN
ATB
CPT
ATB
STE

00:

00

00:
00:
00:

39:
:39:
42
42
:34

43

04
79
40
84
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
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31
32
33
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ILIE MARIA MIRUNA
LAZAR ANA MARIA

STROE SIMINA

STAN DENISA GABRIELA
BADEA ANDRADA MARIA
GHERMAN MARA

VLAICU ANDREEA

POPESCU ANDREEA BEATRICE
GOSU ALEXIA

DRAGAN TEODORA

MIHAT ANTONIA

FILIP IOANA

FLOREA DARIA MIHAELA
CONSTANTIN CATRINEL
UNGUREANU CATALINA
NICOLAE ADRIANA MIHAELA
MICLE ALEXIA

STANESCU BEATRICE
GRIGORE GABRIELA ANDRADA
ANGHEL STEFANIA

OLTEAN MIRUNA

MATETI ADRIANA

BATIASU CRISTIANA MARIA
RADUCANU ANIA MIHAELA
OLTEAN BIANCA

URSEA MIRUNA

BUZILA ALEXANDRA IOANA
LAZAR ALEXANDRA
PRUNARIU ELENA

TIBA ANA MARIA

DIACONU ANDREEA

DAVID EMILIA

SERBANOIU CLARA
BAZARCA ANA MARIA
PASCA EVELLIN

Proba: 50 m spate masc.

POPESCU ROBERT
DUICAN ROBERT
HAIDUCU LAURENTIU
MANDROC ADRIAN
IONESCU ANDREI ALEX.
BANU ALEXANDRU
VAIDIAN IUSTIN
MARINICA RARES
DRAGOMIR ALEXANDRU
CARDASOL FLORIN
HAMPU MARIO

BUSUIOC SORIN

SUCIU BOGDAN

MOTAS CRISTIAN
BESLIU GHERGHESCU ANDREI
BACILA VLAD

BORDEA ANTONIO STEFAN
BARTOK NORBERT

LEU RAZVAN

CRISAN MAXIM

SERBAN CATALIN

RADU OCTAVIAN MIHATI
RADU MARIUS THEODOR
GHITA ROBERTO ANDRET

9522
12036
12139
11019
10562
12083
12085
10795
12052
12044
12084
12059

9905
12045

9896
10589
12131
12092
10792
12058
12136
12100
10536
10542
12135
12109
10584
12110
12113
12130
12132
12111
10797
12112
12082

12018
12017

9918
12019

9919
12138
12029
11027

9907
11028
12028
12049
12048
12071

9917
12027
10703
12070
12080
12072
12089
10796
10561
10791

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

LPT
AQB
BCC
ATB
CPT
PCT
PCT
LPT
CSG
ATB
PCT
LUN
CPT
ATB
CPT
CPT
MBV
CPT
LPT
LUN
MBV
LLP
CPT
CPT
MBV
MBV
CPT
MBV
MBV
MBV
MBV
MBV
LPT
MBV
PCT

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00
00

00
00
00
00
00
00
00
00

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

43

45:
46:
46:
: 88
48:
48:
49:
50:
:50:
:51:
00:
00:

47

51

51:
:52:
:52:
:54
:55
:55
:56:
:57
:57:
00:
125
: 30
:55
00:
01:
:39
04:
07:
08:
16:

00
00
00

02

:55

68
45
89

40
99
71
05
70
05

: 20

69
49
63

:34
:23
:29

14

: 20

36
24

59
17

49
93
39
66

Descalif.
Neprez.
Neprez.

Clasament final

LER
LER
CPT
LER
CPT
BCC
MSB
ATB
CPT
ATB
MSB
CSG
CSG
STE
CPT
MSB
STE
LUN
PCT
STE
CPT
LPT
CPT
LPT

00
00

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00

: 38
:39:
41 :
41 :
41 :

42

43

47
48

:34

45
07
88
89

126
42
43:
: 37
43:
43:
44
45:
46:
46:
46:
47 :
167
125
49:
49:
50:
50:
:51

49
09

70
88
66
11
27
65
89
14

68
84
48
72

:39



7 [ 25 REBENCIUC RARES 12122 2001 MBV 00:51:55
3 6 26 SANDU MIHAI 12073 2001 CPT 00:52:11
7 8 27 BUCURENCIU VICTOR 12094 2001 LPT 00:52:82
3 2 28 VINTILA NICOLAE LUCIAN 10556 2001 CPT 00:53:12
1 7 29 VIZITIU BOGDAN 12140 2001 BCC 00:53:43
2 3 30 DAVID IOAN BOGDAN 10532 2001 CPT 00:54:28
7 7 31 OTOIU LUCA IOAN 11052 2001 CPT 00:54:62
o 1 32 PLAIASU CODRUT 12069 2001 LUN 00:55:19
2 2 33 ZORLIU STEFAN ALEX. 10198 2001 LPT 00:55:37
6 8 34 CIOBANESCU DAVID 12093 2001 LPT 00:56:12
1 6 35 BANCIU VLAD 12118 2001 MBV 00:56:67
1 4 36 BALTESCU MIHAI 12107 2001 MBV 00:56:74
8 6 37 HESS ARMIN 12050 2001 CSG 00:58:55
3 3 38 LAZAR OVIDIU CRISTIAN 10559 2001 CPT 01:03:53
2 1 39 VLAD ANDREI 12105 2001 MBV 01:07:40
2 8 40 COLT ALEXANDRU 12106 2001 MBV 01:11:44
4 4 41 GHENCIU SEBASTIAN 12004 2001 MBV Descalif.
9 1 42 TIORGA SEBASTIAN ANDREI 10799 2001 LPT Descalif.
4 5 43 DINU COSMIN 12022 2001 UPT Neprez.
4 o 44 MIREA ANDRET 12068 2001 LUN Neprez.
CONCURSUL NATIONAL CUPA TYR
PITESTI 06/11/2010 - 07/11/2010
LISTA CLASAMENT
Fete: 08 ani
Baieti: 08 ani

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club realizat

Reuniunea: 1

Id.: 7 Proba: 50 m liber masc. Clasament final
9 7 1 COSTROJ ANTONIO ANDREI 10702 2002 STE 00:36:96

10 1 2 GHEORGHITA ANDREI 12064 2002 LUN 00:38:19
8 6 3 CRETU MIHAI BOGDAN 9898 2002 CPT 00:38:98
9 2 4 BALACEANU ANDREI 12038 2002 ATB 00:40:17
5 2 5 LACATUS MATEI 12001 2002 MBV 00:41:71
8 1 6 LEMNARU MATEI 12039 2002 ATB 00:41:87
5 1 7 BALIS ROBERTH 12003 2002 MBV 00:42:08
9 6 8 COMAN LIVIU 12037 2002 ATB 00:42:40
9 1 9 MARTIN MAXIMILIAN ROBERT 10176 2002 LPT 00:43:93
7 3 10 MADARAS FILIP 12025 2002 MSB 00:44:63
7 8 11 TISCHER FLAVIUS 12026 2002 MSB 00:44:70
1 1 12 TEODORESCU ANDREI 12141 2002 BCC 00:45:49
5 7 13 COTINGHI SEBASTIAN 12002 2002 MBV 00:45:55
3 8 14 NICOLE ANDREI CRISTIAN 10533 2002 CPT 00:47:54
6 2 15 CARSTOVEANU ANDRET 9949 2002 CPT 00:48:35
1 5 16 HOLOMON DARIAN 12116 2002 MBV 00:48:47
3 7 17 PELES VLAD CONSTANTIN 10531 2002 CPT 00:51:31
7 2 18 OPREA SERBAN GABRIEL 9901 2002 CPT 00:51:50
7 1 19 NEAGA MIHAI LAURENTIU 9948 2002 CPT 00:51:78
4 o 20 IONESCU TEODOR ADRIAN 9921 2002 CPT 00:52:77
6 5 21 PICA IOAN 12098 2002 LLP 00:55:14
8 5 22 SERBAN DANIEL 12088 2002 CPT 00:56:94
2 5 23 VOICULESCU STEFAN 12086 2002 CPT 00:58:98
5 3 24 GHEORGHE STEFAN 12024 2002 CPT 00:59:06
5 6 25 ANDRONIC RARES 12065 2002 LUN 00:59:19
5 5 26 TANASE MOGARDAU STEFAN 10576 2002 CPT 00:59:37
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PETRACHE ALEXANDRA
ASPRU ALEXANDRU
RACHITEAN GEORGEL

RATEA LAURENTIU GABRIEL
IORGA RUSTEN ANDRET
CRETU CALIN

GIGOI ALEXANDRU

Proba: 50 m liber fem.

DRAGOI ANDREEA
DOMNESCU ALEXANDRA
GADEA IOANA

PRISACARU DIANA
MUSTATEA ANA

PLOSCAR DENISA
PANCESCU ROXANA
NICODIM ALEXANDRA
TOMELE COSMINA

DANCIU SARA

CRASAN IOANA

FRANDES IOANA

BALAITA MADALINA
STIOANOVICI ANDREEA
BARACA ANDREEA

SANDU ANA MARIA
OLTEANU ANDREEA DIANA
ZAVOIANU IOANA ALEXANDRA
PAUN DIANA

PANOIU ALEXANDRA
PATRASCU IOANA ALEXANDRA
IORDACHE LARISA

NITU FLAVIA

CRIRITOIU ANISIA
STEFAN TEODORA

RADU MIHAELA ALEXANDRA
BOLDISTEANU LAURA

Proba: 50 m spate fem.

GADEA TOANA
PRISACARU DIANA
DRAGOI ANDREEA
MUSTATEA ANA
DOMNESCU ALEXANDRA
NICODIM ALEXANDRA
DANCIU SARA
PANCESCU ROXANA
PLOSCAR DENISA
TOMELE COSMINA
FRANDES IOANA

SANDU ANA MARIA
STIOANOVICI ANDREEA
BALAITA MADALINA
CRASAN IOANA

BARACA ANDREEA
BOLDISTEANU LAURA
NITU FLAVIA

PAUN DIANA

PATRASCU IOANA ALEXANDRA

12066
12076
12117
10537

9899
12104
12087

12040
12035
12041
12012
12042
12014
12015
12013
12129
12043
12074
12011
12128
12081
12090
10709
10579
10578
12077
12056
10798
12095
12055
12127
12091
10534
12054

12041
12012
12040
12042
12035
12013
12043
12015
12014
12129
12011
10709
12081
12128
12074
12090
12054
12055
12077
10798

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

LUN
CPT
MBV
CPT
CPT
MBV
CPT

01
01
01
01

:04:
:04:
:04:
:07:

16
44
74
69

Descalif.
Neprez.
Neprez.

Clasament final

ATB
AQB
ATB
MBV
ATB
MBV
MBV
MBV
MBV
ATB
CPT
MBV
MBV
PCT
CPT
STE
CPT
CPT
CPT
LUN
LPT
LPT
LUN
MBV
CPT
CPT
LUN

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00
00

00:
:55:
:56:
:57:
:59:
00:
00:
01:
05:
07:
13:

00
00
00
00

01:
01:
01:
01:
01:
01:

41
42

:54
55

40:
41 :
123
124
43:
44
45:
45
45
46:
48:
49:
52:
:53:
:54
123

82
02

80
19
44
79
90
04
97
93
55
77

49
84
98
80
34
83
90
14
74
77

Neprez.

Clasament final

ATB
MBV
ATB
ATB
AQB
MBV
ATB
MBV
MBV
MBV
MBV
STE
PCT
MBV
CPT
CPT
LUN
LUN
CPT
LPT

00:
00:
00:
00:
00:
00:

00

00
00
00
00
00
00

00:

00

48

51

00
00

46:
47 :
47 :
122
49:
49:
:50:
00:
:52:
:52:
:55:
:55:
:55:
:55:
56:
:58:
01:
01:
01:
01:

12
14
31

14
80
66

:37

19
67
71
81
86
87
90
75

: 33
: 38
01:
04:

58
82
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ZAVOIANU IOANA ALEXANDRA
STEFAN TEODORA

CRIRITOIU ANISIA

RADU MIHAELA ALEXANDRA
OLTEANU ANDREEA DIANA
BRINDUSESCU STEFANIA
IORDACHE LARISA

OPROIU OANA

PIRVU TEODORA CATALINA

Proba: 50 m spate masc.

COSTROJ ANTONIO ANDRETI
COMAN LIVIU

LACATUS MATEI

CRETU MIHAI BOGDAN
GHEORGHITA ANDREI
MARTIN MAXIMILIAN ROBERT
BALIS ROBERTH

TISCHER FLAVIUS
MADARAS FILIP

COTINGHI SEBASTIAN
LEMNARU MATET

NEAGA MIHAI LAURENTIU
CARSTOVEANU ANDREI
IONESCU TEODOR ADRIAN
TEODORESCU ANDRETI
HOLOMON DARIAN

IORGA RUSTEN ANDRET
PELES VLAD CONSTANTIN
PICA IOAN

OPREA SERBAN GABRIEL
RACHITEAN GEORGEL
RATEA LAURENTIU GABRIEL
OLTEANU ANDREI

NICOLE ANDREI CRISTIAN
SERBAN DANIEL

TANASE MOGARDAU STEFAN
VOICULESCU STEFAN
VLAICU VLAD

GHEORGHE STEFAN

ASPRU ALEXANDRU
BALACEANU ANDRET

CRETU CALIN

ANDRONIC RARES

GIGOI ALEXANDRU

10578
12091
12127
10534
10579
12078
12095
12079
10539

10702
12037
12001

9898
12064
10176
12003
12026
12025
12002
12039

9948

9949

9921
12141
12116

9899
10531
12098

9901
12117
10537
12021
10533
12088
10576
12086
12075
12024
12076
12038
12104
12065
12087

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

CPT
CPT
MBV
CPT
CPT
CPT
LPT
CPT
CPT

01:
01:
01:
01:
01:

01

07:
08:
13:
: 38

14

16:
122

86
94
14

61
74

Descalif.
Neprez.
Neprez.

Clasament final

STE
ATB
MBV
CPT
LUN
LPT
MBV
MSB
MSB
MBV
ATB
CPT
CPT
CPT
BCC
MBV
CPT
CPT
LLP
CPT
MBV
CPT
UPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
CPT
ATB
MBV
LUN
CPT

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00
00

00:

00
00
00
00
00
00

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

43:
44 .
46:
46:
47 :
47 :
47 :
48:
49:
52:
53:
:53:
:53:
54:
:55:
:56:
:57:
:58
:59:
:59:
04:
04:
126

05

05:
06:
09:
09:
123

11

11:
:57

14

19
40
74
76
06
40
48
88
03
16
01
54
72
64
40
22
85

: 34

73
79
95
95

62
41
01
25

70

Descalif.
Neprez.
Neprez.
Neprez.



